Noverit omni et fides beatorum dei gratia abbatissa monasterii sancti Danielis Serunde attendentes quod dictum monasterium habet pascua et curiam Serunde
 iocunda vocatam de monte erbio cum suis terris honoribus et pertinentiis suis attendentes etiam quod consideratis sumptibus qui pro liberatione ipsarum terrarum
 et honorum et aliarum ratione ipsius iocunde sunt necessariis et fieri habent inelus videlicet et fructuosus est ipsi monasterio multiplica ratione dictam iocunda cum
 suis terris honoribus et pertinentiis stabiliter seu ad emphyteosim concedere sub certis temporibus quod ad ipsam liberationem videlicet vel etiam ipsam ad laborandum co
 cedere habita super predictas et quolibet predictarum diligenter et frequenter consilio deliberatione et tractatu cum conventu nostri monasterii pro ea more so
 lito convocati et congregati. Idcirco ipsius monasterii utilitate attendente de consensu voluntate et consilio dicti nostri conventus et etiam de auctoritate et expresso
 assensu Reverendi patris in xpo domini Gastonis misericordie divina Episcopi Serunden(sis) et cetera scientia per nos et succedentes nobis in dicto mo
 nasterio datus et concedimus ad emphyteosim sive ad acapitum vobis Bernardo curio habitatori Serunde et suis heredes duas terras sive congruas prout sunt
 terminate et signate et ^{ueat de pers. a de pertinentiis de iocunde} condamnata. Que terre affontat ab oriente in honore dei vobis a meridie in feyris Guillm de abbacia et Guillm Johans ab
 occidente in stabilimentis condamnate de puchis mediante curia Actio In residuo dicte condamnate. Predictam sive duas terras prout superius terminatur et
 affontatur cum omnibus pertinentiis et pertinentiis suis inanis partibus et pertinentiis suis omnibus et singulis et cum omnibus melioramentis et augmentis
 ibi factis et de cetero faciendis vobis dicto Bernardo curio et suis heredes et concedimus ad emphyteosim sive ad acapitum. Salvo tamen iure et directo dicto
 dicti monasterii tam in iudicis laudis in iudicis foris factis et etiam aliis que ad directum domini pertinet. Dabitis predicta vos et vestri nobis et
 nostris succedentibus in dicto monasterio annuatim censuale in festo sancti Petri et Pauli Quatuor mileris frumenti boni pulchri sicut et modum ad mensuram
 Serunde se ipsa descendente in feyris allatis utis sumptibus in dicto monasterio. Et sic sub dictis modis et conditionibus constituimus nos dictas terras et nos ut
 vobis et nostris possidere donec eisdem rei ^{possessione} tam de iure quam de facto adeptus fueritis corporalem in quam perveniri ad ipsas et retinendi plenam vobis et vestris da
 mus et conferimus potestatem ad faciendum inde omnes vestras voluntates retinens tamen conditionibus super dictis. Et sic per nos et nostros succedentes in dicto mo
 nasterio promissio hanc concessionem et omnia et singula supradicta rata et firma hinc tenere et servare et predictas terras cum suis iuribus vos et vestros semper
 facere hinc tenere et etiam defendere in pace contra curiam ipsius et inde vobis et vestris firmum tenere de evictione et omni dampno et preiudicio litem et
 extra. Et pro predictis attendendis et complendis obligamus vobis et vestris omnia bona dicti monasterii ubique presentia et futura. Pro huiusmodi vero consi
 sione huiusmodi et recepimus a vobis ad utilitatem dicti monasterii sexaginta sex sol. barchin. Veniendum exceptioni pacis non numerate et non recepte et doli.
 Et ego dictus Bernardus curio laudans et concedens omnia et singula supradicta promissio vobis dicto domine abbatissa et succedentibus vobis in dicto mo
 nasterio dictum censum Quatuor mileris frumenti annuatim solvere termino supradicto allatis ut est dictum. Et pro predictis attendendis obligo vobis et
 vestris dictam terram cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et de cetero faciendis. Quod fuit actum et tam ad dictam venerabili abbatissa quam
 dicto Bernardo curio firmatum et laudatum. Quarto Jonas Octobris Anno domini millimo Trecentesimo Tricesimo Tercio. presentibus testibus veni
 bili Bernardo de lacu pbro de caputo et Petro de uillanova tico et Arnaldo de torret Serunde. Predicta vero omnia fuerunt per dictum conventum
 mox plus congregatum in capitulo dicti monasterii laudata concessa et approbata et etiam postea predicta omnia per dictum Reverendum dominum Episcopum Seru
 don laudata auctoritate et approbata. Idus Octobris Anno domini predicto. presentibus testibus venerabilibus Arnaldo de palacio thaurario et Berna
 do de lacu pbro de caputo Serunden(sis). Et similiter Arnaldus de torret baulus dicti monasterii predicta firmavit pro baulo coram testibus supradictis.